
UCHWAŁA NR LX/403/2024 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Żelechlinek z dnia 9 sierpnia 2023r. w sprawie udzielenia dotacji w 2024 
roku ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Żelechlinek 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572) oraz art. 81 i art. 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022 r. poz.840; z 2023 r. poz. 951)  uchwala  się, co  następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr LIV/371/2023 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 9 sierpnia 2023r. w sprawie udzielenia 
dotacji w 2024 roku ze środków pochodzących z RządowegoProgramu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Żelechlinek § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Udziela się w 2024 roku dotacji, ze środków własnych oraz ze środków pochodzących 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 
lub robót budowlanych, Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. św. Bartłomieja Apostoła w Żelechlinku do 
kwoty 46.769,52 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy siedemset sześćdziesiąt dziewięć zł 52/100 gr), 
z przeznaczeniem na wykonanie kompletnej dokumentacji technicznej i projektowej rewitalizacji części 
składowych kościoła parafialnego w Żelechlinku, wpisanego do rejestru zabytków pod nr 387.”. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C3E26C-A26A-4796-AB85-24E7AF941966. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/403/2024 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Uzasadnienie  

Zgodnie z regulaminem Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w § 1 dodaje się zapis, że dotacja 
udzielona będzie również ze środków własnych Gminy Żelechlinek. Jest to wymagany udział własny 
wnioskodawcy na realizację inwestycji w wysokości 2 % kwoty dotacji będącej przedmiotem dofinansowana 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Łącznie kwota dotacji wynosi 46.769,52 zł, w tym: 

- środki własne 935,39 zł 

- środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 45.834,13 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C3E26C-A26A-4796-AB85-24E7AF941966. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/403/2024 RADY GMINY ŻELECHLINEK z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1




		2024-03-27T11:25:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




